ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Secretaria Municipal de Finanças

Núcleo de Licitações e Contratos
Rua Luiz da Costa Gomes, n. 711, Vila Cidade Nova

Aquidauana – MS – CEP 79200-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2022

CONVITE Nº 08/2022

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por meio de

sua Comissão Permanente de Licitações - CPL instituída pelo Decreto nº 01/2022, a

pedido da Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação e Obras Públicas, vem

por meio deste suspender por tempo indeterminado, para revisão do projeto, a

presente licitação cujo o objeto é a contratação de empresa para elaboração de

Projetos Básicos e Executivos de Engenharia e Arquitetura para Revitalização e

Urbanização do Parque da Lagoa Comprida do Município de Aquidauana-MS.

Publique-se.

Aquidauana/MS, 28 de abril de 2022.

Murilo Faustino Rodrigues

Suplente da CPL

Ronaldo Ângelo de Almeida

Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação e Obras Públicas